SOLICITACAO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA SOLUÇÃO CORPORATIVA DE BACKUP EM NUVENS INCLUINDO

GARANTIA DE FUNCIONAMENTO E SUPORTE TÉCNICO, DESTINADA À REALIZAÇÃO DO ARMAZENAMENTO E RECUPERAÇÃO DE DADOS

E INFORMAÇÕES SENSÍVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

JUSTIFICATIVA
PROMOÇÃO COMERCIAL (UM MÊS GRÁTIS)

VALORES

VALOR DO CANCELAMENTO: 171,93 CANCELA-SE PELA QUANTIA DE:

** CENTO E SETENTA E UM REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS **

Impresso por: GIOVANNI ARMANNI   Data: 16/01/2025 Incluído por: GIOVANNI ARMANNI

Página: 1 1/

RECURSOS ORDINÁRIOS

01.031.0200.20950

1.500.0000000

CREDOR

BAIRRO:

CÓDIGO:

CIDADE:

ENDEREÇO: NÚMERO:

CPF/CNPJ:

[...]

SOLICITACAO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA SOLUÇÃO CORPORATIVA DE BACKUP EM NUVENS INCLUINDO

GARANTIA DE FUNCIONAMENTO E SUPORTE TÉCNICO, DESTINADA À REALIZAÇÃO DO ARMAZENAMENTO E RECUPERAÇÃO DE DADOS

E INFORMAÇÕES SENSÍVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

JUSTIFICATIVA
PROMOÇÃO COMERCIAL (UM MÊS GRÁTIS)

VALORES

VALOR DO CANCELAMENTO: 171,93 CANCELA-SE PELA QUANTIA DE:

** CENTO E SETENTA E UM REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS **

Impresso por: GIOVANNI ARMANNI   Data: 16/01/2025 Incluído por: GIOVANNI ARMANNI

Página: 1 1/

AVENIDA PARANA, Nº 1725, CENTRO , TAPURAH - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

CNPJ: 33.005.083/0001-60